[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2020г
№ 483
с. Мельниково
О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района от 19.01.2018 № 37 «Об утверждении порядков предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствие с постановлением Администрации Томской области от 31 марта 2020 г. N 142а  «О внесении изменений в постановление Администрации Томской области от 29.12.2017 № 482а»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Шегарского района от 19.01.2018 № 37 «Об утверждении порядков предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям» следующие изменения:

1.1 абзац шестнадцатый пункта 4 Порядка предоставления из местных бюджетов субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства по отдельным подотраслям растениеводства и животноводства, источником финансового обеспечения которых являются межбюджетные трансферты из федерального и областного бюджетов  (приложение N 4 к Постановлению Администрации Шегарского района от 19.01.2018 № 37), изложить в следующей редакции:

"Кпр - коэффициент продуктивности согласно приложению к настоящему Порядку. Для получателей субсидий, которые начали хозяйственную деятельность по производству молока в отчетном финансовом году, Кпр = 1.".

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации Шегарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.shegadm.ru) в течение 20 дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собою.

Временно исполняющий обязанности
Главы Администрации Шегарского района-
Первый заместитель                                                                                                  Е.Б.Богданов
Шарепо Т.А.
(38247)22861